
vogue
VOGUE,
reception
design Perin & Topan
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glossy lacquered

LLW1 WHITE RAL 9016

glossy lacquered

LLG5 GREEN GREY RAL 7009

matt lacquered

LAW1 WHITE RAL 9016

melamine matt lacquered

MBI WHITE LAW1 WHITE RAL 9016

melamine

MOB LIGHT ELM

Dx/Rh
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L.
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L.
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L.
P.
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126/166/206
75
109

71/120/160/200
75
109

75
2,8
109

60/100/120/140
30
1

44
77
109

246/326/406
75
109
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MRC TOBACCO OAK

melamine

matt lacquered

LAW1 WHITE RAL 9016

matt lacquered

LAW1 WHITE RAL 9016

melamine

MBI WHITE

matt lacquered

LAW1 WHITE RAL 9016

XC00 TRANSPARENT

glass
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8
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267/307/347
218
109

60/100/120/140
30
1
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L.
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71/120/160/200
75
109

75
75
109

44
77
109

75
2,8
109
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STORAGE/SIDE CLOSING
KORPUS/SEITENVERKLEIDUNG
MEUBLE/CÔTÉ DE FERMETURE LATÉRAL
MUEBLE/LATERAL DE CIERRE

pannello di finituratop
FINISHING PANEL
VERKLEDUNGSPANEELE
PANNEAU DE FINITION
TABLEROS DE ACABADO

TOP
ABDECKPLATTE
TOP
ENCIMERA SUPERIOR

mobile/fianchi di chiusura

MOL ELM

melamine

MTR DOVE

MNE BLACK

MBI WHITE

lacquered lacquered melamine

MTR DOVE

MBI WHITE

MRC TOBACCO OAK

MNT AMERICAN 
WALNUT

MRO OAK

MOB LIGHT ELM

LA10/LL10
RAL 1019

LA99/LL99
CUSTOMER COLOR

LAG2/LLG2
RAL 7038

LAG5/LLG5
RAL 7009

LAR1/LLR1
RAL 3020

LAG3/LLG3
RAL 7012

LAW1/LLW1
RAL 9016

LATR/LLTR DOVE

LAG1/LLG1
RAL 7039

LANE/LLNE
RAL 9011

matt lacquered

LAW1 WHITE RAL 9016

melamine

MRO OAK

lacquered

LA10/LL10
RAL 1019

LA99/LL99
CUSTOMER COLOR

LAG2/LLG2
RAL 7038

LAG5/LLG5
RAL 7009

LAR1/LLR1
RAL 3020

LAG3/LLG3
RAL 7012

LAW1/LLW1
RAL 9016

LATR/LLTR DOVE

LAG1/LLG1
RAL 7039

LANE/LLNE
RAL 9011

LA10/LL10
RAL 1019

LA99/LL99
CUSTOMER COLOR

LAG2/LLG2
RAL 7038

LAG5/LLG5
RAL 7009

LAR1/LLR1
RAL 3020

LAG3/LLG3
RAL 7012

LAW1/LLW1
RAL 9016

LATR/LLTR DOVE

LAG1/LLG1
RAL 7039

LANE/LLNE
RAL 9011

75 75

75
71

L.
P.
H.

270/310/350
149
109

P
L

LA - LACCATO OPACO _MATT LACQUERED
LL  - LACCATO LUCIDO _GLOSSY LACQUERED

FINITURE
FINISHES/AUSFÜHRUNGEN/FINITIONS/ACABADOS  product

information
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